Dyrektor

drn. med.
Dariusz Budzifski

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 37043 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

| CERTYFIKAY 20235

SAMODZIELNY PUBLICZNY

SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO

$laskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 21.07.2025r.

Znak: DOP/15/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamowienia na swiadczenia
zdrowotne w zakresie badan laboratoryjnych - 6 zadan:

. Zadanie nr 1 - panel genetyczny w kierunku zespotu Barttera

. Zadanie nr 2 - sekwencjonowanie wybranego genu

. Zadanie nr 3 - Diagnostyka enzynopatii krwinki czerwonej
i oznaczenie poziomu PK

. Zadanie nr 4 - badanie genetyczne SMN1 i SMN2

. Zadanie nr 5 - Oznaczenie stezenia leku Ustekinumabu oraz
poziomu przeciwciat anty-ustekinumabu

. Zadanie nr 6 - Hbe - antygen i przeciwciata

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamodwienia wptynety nastepujace

- zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zakres analizy badanych

' gendw w pakiecie nr 1 obejmowat réwniez zmiany CNV czy tylko SNV?

 Odpowiedz nr 1: Udzielajacy Zamoéwienia informuje, iz zakres analizy
' badanych genéw w pakiecie nr 1 ma obejmowa¢ zaréwno zmiany CNV jak
iSNV.

' Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy wymaga , aby w pakiecie nr 2 zakres analizy

badanego, wybranego genu obejmowat réwniez zmiany CNV czy tylko
SNV?

Odpowiedz nr 2: Udzielajagcy Zamoéwienia informuje, iz zakres analizy
badanego, wybranego genu w pakiecie nr 2 ma obejmowa¢ zaréwno zmiany
CNV jak i SNV.

Pytanie nr 3: Czy jest mozliwe podwykonawstwo w realizacji badan
zawartych w konkursie czy tez wszystkie badania muszg by¢ realizowane
bezposrednio w jednostce, ktéra sktada oferte?

Odpowiedz nr 3: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody
na podwykonawstwo.

Pytanie nr 4: Prosze o przesuniecie terminu sktadania dokumentéw na dzien
28.07.2025.

Odpowiedz nr 4: Udzielajacy Zaméwienia dokonuje zmiany terminéw w
nastepujacy sposéb. Zmienia sie brzmienie zapisu ROZDZIALU X SWKO -
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MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére
otrzymuja nastepujace brzmienie:
2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 30.07.2025r. o godz. 8:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Udzielajacego Zamoéwienia w dniu
30.07.2025 r. 0 godz. 12:00 (budynek nr 8 pokéjnr1).”.

Pytanie nr 5: Zwracamy sie z uprzejma prosba o udostepnienie cennika
w wersji edytowalnej.

Odpowiedz nr 5: Udzielajacy Zaméwienia informuje, iz SWKO nie zawiera
cennika.

Pytanie nr 6: Sekwencjonowanie wybranego genu - jednego w ramach
badan przesiewowych czy za kazdym razem innego?

Odpowiedz nr 6: Udzielajgcy Zamoéwienia informuje, iz przez
sekwencjonowanie wybranego genu nalezy rozumie¢ sekwencjonowanie
dowolnego genu z zakresu genéw o udowodnionym znaczeniu klinicznym
(powigzanym z jednostka chorobowa).

Pytanie nr 7: Jaka metoda NGS czy Sangera ma odbywa¢ sie
sekwencjonowanie wybranego genu?

Odpowiez nr 7: Udzielajgcy Zamoéwienia informuje, iz sekwencjonowanie
wybranego genu powinno by¢ wykonywane metoda NGS z potwierdzeniem
metody Sangera.

Pytanie nr 8: §4 ust 3 - prosba o zmiane zapisu na: Materiat do badan
wysytany bedzie przez Udzielajacego Zamédwienia i na jego koszt.

Odpowiedz nr 8: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 9: §9 prosze o dodanie kolejnego ustepu o nastepujacej
tresci: Strony zgodnie ustalaja, ze maksymalna warto$¢ umowy nie
przekroczy kwoty brutto.....zt. Niewykorzystanie ww kwoty w okresie
obowigzywania umowy nie rodzi zadnych roszczen po stronie
Przyjmujgcego Zamoéwienie.

Odpowiedz nr 9: Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 10: §9 ust 5 prosze o dodanie zapisu: W przypadku dokonania
ptatnosci z przekroczeniem terminu wskazanego na fakturze VAT,
Udzielajacy zamowienie zaptaci Przyjmujagcemu zamoéwienie odsetki
ustawowe za opoéznienie.

Odpowiedz nr 10: Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode w zwiazku z tym
zmienia sie tres¢ zatgcznika nr 4 do SWKO §9 ust.5, ktory otrzymuje
brzmienie: ,Udzielajacy Zaméwienia dokona ptatnosci faktur VAT przelewem
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na rachunek bankowy wskazany na fakturze Przyjmujacego Zamoéwienie
w terminie do 30 dni od daty wystawienia prawidtowej faktury wraz z
wykazem wykonanych Swiadczen, o ktérych mowa w ust. 4. Za moment
zaptaty uznaje sie dzien wptywu $rodkéw na rachunek bankowy
Przyjmujagcego  Zamoéwienie. W przypadku  dokonania ptatnoéci z
przekroczeniem terminu wskazanego na fakturze VAT, Udzielajacy
zamowienie zaptaci Przyjmujacemu zamoéwienie odsetki ustawowe za
opéznienie”.

Pytanie nr 11: § 11 ust 1 Kara z pkt b pokrywa sie z karg z pkt a -
niezrealizowane $wiadczenie - prosze o usuniecie.

Odpowiedz nr 11; Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.
Pytanie nr 12: §11 ust 1 podpunkt d) Prosze o zmniejszenie kary na 500zt.
Odpowiedz nr 12: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.
Pytanie nr 13: §11 ust 1 podpunkt e) Prosze o zmniejszenie kary na 100zt.
Odpowiedz nr 13: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.
Pytanie nr 14: §11 ust 1 podpunkt F) Prosze o zmniejszenie kary na 250zt.
Odpowiedz nr 14: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 15; Prosz¢ o dodanie do §11 ust 3 : Catkowita
odpowiedzialnoé¢ Przyjmujacego Zamoéwienie z wszelkich tytutéw
wynikajacych z Umowy oraz obowigzujacych przepiséw prawa nie
przekroczy 20% rocznej wartosci niniejszej umowy brutto, okre$lonej w
Zataczniku nr 1 - Formularz ofertowy.

Odpowiedz nr 15:; Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 16: Prosze, aby w zataczniku nr 3, w zadaniu nr 3, w punkcie nr 5

byt dodany zapis: Materiat do badan wysytany bedzie przez Udzielajacego
Zamowienia i na jego koszt.

Odpowiedz nr 16: Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zZmiane.

Pytanie nr 17: w zataczniku nr 3 do SWKO (Oferta rzeczowo-finansowa)
dla zadania nr 5 tji. Oznaczenie stezenia leky Ustekinumabu oraz
Oznaczenie poziomu przeciwciat  anty-ustekinumabuy Udzielajacy
zamowienia jako maksymalny czas oczekiwania na wynik Swiadczenia
podaje 3 dni. Czy w tym zakresie nie doszto do omytki pisarskiej
i prawidtowa wartoé¢ to 30 dni? Ponadto prosze o doprecyzowanie
czy chodzi o dni robocze czy tez kalendarzowe?



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1

IM. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
$laskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Odpowiedz nr 17: Udzielajacy Zamowienia informuje, iz doszto do btedu
po stronie Zamawiajacego. Udzielajacy Zamoéwienia dokonuje korekty zapisu,
w zwiazku z powyzszym zatacznik nr 3, zadanie nr 5 otrzymuje brzmienie:
,Maksymalny czas oczekiwania na wynik $wiadczenia to 14 dni roboczych”.

Pytanie nr 18: W zataczniku nr 3 do SWKO (Oferta rzeczowo-finansowa)
dla zadania nr 5 tj. Oznaczenie stezenia leku Ustekinumabu oraz
Oznaczenie poziomu  przeciwciat anty-ustekinumabu  Udzielajacy
zamoéwienia jako maksymalny czas oczekiwania na wynik $wiadczenia
podaje 3 dni. Czy Udzielajacy Zamoéwienia dopuéci jako maksymalny czas
oczekiwania na wynik $wiadczenia 14 dni roboczych?

Odpowiedz nr 18: Zgodnie z odpowiedzia do pytania nr17.

Pytanie nr 19: Udzielajacy Zamowienia w ramach zapisu SWKO (sekcja V
pkt 9) wymaga aby: "éwiadczenia beda wykonywane przez podmioty
majace siedzibe na terenie Polski". Prosimy o potwierdzenie, czy powyzszy
zapis oznacza obowigzek wykonywania oznaczen W laboratorium
znajdujacym sie na terenie Polski?

Odpowiedz nr 19: Udzielajacy Zamowienia potwierdza.

Pytanie nr 20: prosze o mozliwos¢ wydtuzenia terminu na sktadanie ofert do
postepowania DOP/15/2025/KONKURS do 30.07.2025. Podkreslam,
zgromadzenie wszystkich wymaganych informacji jest utrudnione z uwagi na
trwajacy sezon urlopowy.

Odpowiedz nr 20: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4.
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